



**ZF STEERING GEAR (INDIA) LTD.**

**Corporate Office :**

A-601/602, ICC Trade Tower, Senapati Bapat Road,  
Shivajinagar, Pune-411 016 (India), Tel. : 020 - 6728 9900  
Corporate Identity Number (CIN) : L29130PN1981PLC023734



**June 21, 2019**

**BSE Limited**  
25<sup>th</sup> Floor, P.J. Tower,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai- 400001

**Sub: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

**Ref: Newspaper advertisement for Extraordinary General Meeting of the Members of the Company ('EGM')**

**Scrip Code: 505163**

Dear Sir/ Madam,

With reference to above, we are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisements published on June 21, 2019 in the newspapers viz. Business Standard (in English) and Lok satta (in Marathi) informing about Extraordinary General Meeting scheduled on Wednesday, July 17, 2019 along with details of Cut Off Date, remote e-voting facility offered to the Members of the Company and related matters thereto.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **ZF Steering Gear (India) Ltd.**

  
**Satish Mehta**  
Company Secretary



**Encl: as above.**

**Regd. Office & Works :**

Gat No. 1242/44, Village Vadu BK., Tal. Shirur, Dist. Pune-412 216 (India), Tel. : 02137-305100, Fax : 02137-305302  
Web : www.zfindia.com, Email Id : enquiry@zfindia.com

**ZF STEERING GEAR (INDIA) LIMITED**

Regd. Off.: Gat No. 1242/44, Village Vadu Budruk, Tal. Shirur, Dist. Pune- 412 216  
CIN: L29130PN1981PLC023734 , Email Id: enquiry@zfindia.com, Website: www.zfindia.com,  
Tel: 02137-305100, Fax: 02137-305302

**NOTICE OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that the EXTRAORDINARY GENERAL MEETING (EGM) of the Members of the Company will be held on Wednesday, July 17, 2019 at the Navalmal Firodia Seminar Hall No. 4-West, Maharashtra Chamber of Commerce Industries and Agriculture, 505 A Wing, 5th Floor, MCCA Trade Tower, Senapati Bapat Road, Pune - 411016 at 10.00 a.m. to transact the Special business as set-out in the Notice of the meeting dated June 13, 2019.

The Notice of the Extraordinary General Meeting along with the attendance slip and proxy form (Notice) has been sent (a) via email to the Members whose email addresses are registered with the Company/ its Registrar and Transfer Agent or have been made available by the Depositories and (b) in physical form, by permitted modes, to Members who have not registered their email addresses as mentioned above.

The Company has completed the dispatch of the Notice as well as sending of the Notice via email to the Members on June 20, 2019.

The Notice is also available on the website of the Company at [www.zfindia.com/pdf/updates/zf\\_steering\\_EGM\\_Notice\\_June\\_2019](http://www.zfindia.com/pdf/updates/zf_steering_EGM_Notice_June_2019) and on the website of BSE Ltd. at [https://www.bseindia.com/stock-share-price/zfsteering-gear-\(india\)-ltd/zfsteering/505163/](https://www.bseindia.com/stock-share-price/zfsteering-gear-(india)-ltd/zfsteering/505163/).

In terms of the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) Issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide to its Members the facility to cast their votes on the resolutions set forth in the Notice using electronic voting system from a place other than the venue of EGM (remote e-voting), provided by Link Intime India Private Limited (LIPL): <https://instavote.linkintime.co.in> and the business may be transacted through such remote e-voting.

Members holding shares either in physical or in dematerialized form as on Wednesday, July 10, 2019 (Cut-Off Date), are entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the EGM on all the resolutions set forth in the Notice.

The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules are given hereunder:

- Date of Completion of dispatch of Notices: June 20, 2019
- Date and time of Commencement of e-voting: Saturday, July 13, 2019 at 9.00 a.m.
- Date and time of end of e-voting: Tuesday, July 16, 2019 at 5.00 p.m.
- Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Tuesday, July 16, 2019.
- Facility of voting through Ballot paper shall be made available at the Meeting venue. Members who have voted through remote - e-voting facility may attend the meeting but shall not be entitled to vote at the Extra Ordinary General Meeting
- The Company has appointed Mr. Sridhar G Mudaliar, Practicing Company Secretary and Ms. Sheetal Joshi, Practicing Company Secretary as the Scrutinizers for conducting the e-voting process in fair and transparent manner.
- The results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website ([www.zfindia.com](http://www.zfindia.com)) within two (2) days of passing of the resolutions at the EGM for information to the Members, and communicated to BSE Limited.
- For electronic voting instructions, Members may go through the instructions in the Notice of EGM and in case of any queries/ grievances connected with electronic voting Members may refer to the Frequently Asked Questions ('FAQs') and Instavote e-Voting manual is available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under help section or write an email to [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) or call Link Intime: 022-49186000.

For ZF Steering Gear (India) Ltd.  
Satisht Mehta  
Company Secretary

Pune  
June 20, 2019

POO  
HEAD O

Whereas  
The Un  
Sahaka  
of Finar  
of 2002  
read wit  
a dema  
Gurukn  
(A/c Nc  
notice  
2,42,34  
The bor  
to the b  
Symbol  
of powe  
with rul  
the 19th  
The bor  
not to g  
be subj  
for an a  
The bo  
section  
Assets.

Property  
Shri Dh  
parcel o  
Survey  
Mtrs. ak  
Georai,  
East by  
West by

Date : 1  
Place :

POO  
HEAD O

Whereas  
The Un  
Sahaka  
of Finar  
of 2002  
read wit  
a dema  
Gurukn  
(A/c Nc  
notice  
2,42,34  
The bor  
to the b  
Symbol  
of powe  
with rul  
the 19th  
The bor  
not to g  
be subj  
for an a  
The bo  
section  
Assets.

Propert  
Mortgag  
Survey  
Georai,  
East by  
West by

Date : 1  
Place :



**झेडएफ स्टीअरिंग गिअर (इंडिया) लिमिटेड**

रजि. ऑफिस : गट नं. १२४२/४४, वडू बुद्रुक, ता. शिरूर, जि. पुणे - ४१२ २१६  
CIN: L29130PN1981PLC023734 , Email Id: enquiry@zfindia.com, Website: www.zfindia.com,  
टेलि. : 02137-305100, फॅक्स : 02137-305302

**विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-व्होटिंग बाबत माहिती**

सर्व संबंधितांना या सूचनेद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनीची विशेष सर्वसाधारण सभा, बुधवार, दिनांक १७ जुलै २०१९ रोजी, नवलमल फिरोदिया सेमिनार हॉल, मराठा बॅंकर ऑफ कॉमर्स इंडस्ट्रीज अँड अंग्रीकल्चर, ५०५ 'ए' विंग, ५ वा मजला, MCCI- ट्रेड सेंटर, सेनापती बापट रोड, पुणे-४११ ०१६ येथे, सकाळी १०.०० वाजता बोलाविण्यात आली असून सदर बैठकीत, सभासदांना दिनांक १३ जून २०१९ च्या नोटीशीअन्वये कळविण्यात आलेले विशेष कामकाज विषयक विषय मार्गी लावणेचे आहेत.

विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना, अटॅन्डन्स स्लीप व प्रॉक्सी फॉर्मसह, ई-मेलद्वारे, ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनीकडे/ कंपनी रजिस्ट्रारकडे आणि ट्रान्सफर एजंटकडे नोंद आहेत, किंवा कंपनी रेकॉर्डमध्ये ज्यांचे प्रत्यक्ष पत्ते मान्यताप्राप्त स्वरूपात उपलब्ध आहेत व ज्यांनी आपले ई-मेल पत्ते कंपनीकडे नोंद केलेले नाहीत अशा सर्व सभासदांना वरीलप्रमाणे पाठविण्यात आली आहे.

कंपनीने दिनांक २० जून, २०१९ रोजी सभासदांना ई-मेलद्वारे नोटीस पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे. तसेच सदरहू नोटीस कंपनीच्या संकेतस्थळावर [www.zfindia.com/pdf/updates/zf\\_steering\\_EGM\\_Notice\\_June2019](http://www.zfindia.com/pdf/updates/zf_steering_EGM_Notice_June2019) आणि BSE च्या संकेतस्थळावर [https://www.bseindia.com/stock-share-price/zfsteering-gear-\(india\)-ltd/zfsteering/505163/](https://www.bseindia.com/stock-share-price/zfsteering-gear-(india)-ltd/zfsteering/505163/) उपलब्ध आहे.

संस्थेच्या सभासदांना या निवेदनाद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम १०८ सह कंपनी रूल्स २०१४ मधील नियम २० (व्यवस्थापन व प्रशासन) व सिक्युरिटी एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्समेंट्स) २०१५ तरतुदीनुसार व इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया या संस्थेने जारी केलेल्या सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्ड ऑन जनरल मिटिंग्स (SS-2) मधील मार्गदर्शक तत्वानुसार नोटीसद्वारे पुढे ठेवण्यात आलेल्या सर्व ठरावांवर मतदान करण्यासाठी, सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे, विशेष सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून ई-व्होटिंग / रिमोट व्होटिंग पद्धतीने मतदानाचा हक्क देण्यात येत असल्याचे जाहीर करताना कंपनीस आनंद होत आहे. सदर माध्यमाद्वारे मतदान करण्यासाठी सभासदांनी लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि. (LIPL) यांनी पुरविलेल्या <https://instavote.linkintime.co.in> या लिंकचा वापर करावा व मतदानाचा हक्क बजावावा.

बुधवार, दिनांक १० जुलै २०१९ (अंतिम मुदत तारीख) या तारखेस प्रत्यक्ष अथवा डीमॅट स्वरूपात समभाग धारण करणारे सभासद विशेष सर्वसाधारण सभेत नोटीशीद्वारे मांडल्या गेलेल्या ठरावांवर रिमोट / ई-व्होटिंग किंवा प्रत्यक्ष मतदान करण्यास पात्र असतील.

कंपनी कायदा, २०१३ व तदनुषंगिक नियमातील तरतुदीनुसार या बाबतचा तपशील खाली देण्यात येत आहे.

- नोटीस पाठविण्याची अंतिम तारीख : २० जून, २०१९
- ई-व्होटिंग प्रक्रिया सुरु होण्याची तारीख व वेळ : १३ जुलै २०१९, सकाळी ९.०० वाजता
- ई-व्होटिंग प्रक्रिया पूर्ण होण्याची तारीख व वेळ : १६ जुलै २०१९ सायं. ५.०० वा.
- दि. १६ जुलै २०१९, सायं. ५.०० नंतर नंतर ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करू दिले जाणार नाही.
- मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्यासाठी सभासदांना मिटिंगचे ठिकाणी मतपत्रिका उपलब्ध करून दिल्या जातील. ज्या सभासदांनी ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केले आहे ते सभासद देखील मिटिंगसाठी उपस्थित राहू शकतात, तथापि ते विशेष सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी मतदान करण्यासाठी पात्र असणार नाहीत.
- ई-व्होटिंग द्वारे होणारी मतदान प्रक्रिया पारदर्शीपणे व योग्यरीत्या पूर्ण होण्यासाठी निरीक्षक म्हणून कंपनीने श्री. श्रीधर जी. मुदलियार, व्यावसायिक कंपनी सचिव व श्रीमती शीतल जोशी, व्यावसायिक कंपनी सचिव, यांची नियुक्ती केली आहे.
- जाहीर झालेले निकाल तसेच निरीक्षकांचा अहवाल दिनांक १७ जुलै २०१९ रोजी होणाऱ्या विशेष वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये ठराव मंजूर झाल्यानंतर दोन दिवसांत कंपनीच्या संकेतस्थळावर, ([www.zfindia.com](http://www.zfindia.com)) सभासदांच्या माहितीसाठी उपलब्ध करून देण्यात येतील तसेच BSE (बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज लि.) यांना कळविण्यात येतील.
- इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रक्रिये संदर्भातील सूचना अवगत करून घेण्यासाठी भागधारकांनी विशेष सर्वसाधारण सभेच्या नोटीसमध्ये दिलेल्या सूचना वाचाव्यात आणि ई-व्होटिंग संदर्भात काही शंका/ तक्रारी असतील तर सभासदांनी FAQ (सर्वसाधारणपणे नेहमी विचारले जाणारे प्रश्न) या मध्ये त्याबाबत माहिती घ्यावी. सभासदांना <https://instavote.linkintime.co.in> या लिंकद्वारे 'ई-व्होटिंग यूजर मॅन्युअल' डाउनलोड करता येईल. तसेच सभासदांनी या बाबतीत काही अधिक मदत हवी असल्यास लिंकइन टाईम प्रा. लि., पुणे यांच्याशी ई-मेलद्वारे ([enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in)) अथवा टेलिफोन (०२२-४९१८६०००) द्वारे संपर्क साधावा.

पुणे  
२० जून २०१९  
झेडएफ स्टीअरिंग गिअर (इंडिया) लि. करिता,  
सतीश मेहता  
कंपनी सचिव

PUNE